

TORVEN

1/2011

TÄYDENTÄ



PAU:n Lahden, Heinolan ja Kanta-Hämeen
osastojen äänenkannattaja

TORVEN TÄYDELTÄ

TOIMITUKSEN OSOITE:

TORVEN TÄYDELTÄ
PL 200
15251 LAHTI
vesarantanen@phnet.fi

TOIMITUS:

Vesa Rantanen (vastaava, Lahti)
Raija Häkkinen (Heinola)
Juha Torvinen (Hämeenlinna)

PIIRROKSET:

Jussi Hämäläinen (Lahti)
PAU:n Heinolan osaston jäsenet
lähettävät materiaalinsa osoitteella:
RAIJA HÄKKINEN
JAKELUKESKUS
18111 HEINOLA
raija.hakkinen@jippii.fi
Kuoreen tunnus "Torven täydeltä"

PAU:n Kanta-Hämeen osaston jäsenet
lähettävät materiaalinsa osoitteella:

TORVEN TÄYDELTÄ
PL 200
15251 LAHTI
vesarantanen@phnet.fi

Osaston uudet nettisivut löytyvät osoitteesta
www.lahdenosasto.pau.fi

KYSY - VASTAA - IHMETTELE -ILMOITA -palsta

laitetaan lehteen aina, jos palstalle joku haluaa kirjoittaa! Kysymyksiä, viestejä tai ilmoitusasioita otetaan vastaan myös nimimerkillä.

Seuraavan lehden aineistopäivä:

Nro 2 13.5.2011

Painos: 1040 kpl

Tulostus: Jopimainos, Orimattila

Taitto: Maarit Ovaska

Aineistot: Tekstit Microsoft Word doc-, txt- tai rtf-muodossa.

Kuvat: jpg-, tif tai eps-muodossa tai originaali paperikuva. EI Wordiin upotettuina.



KOHTI KESÄÄ

Vaikka lumi vielä tätä kirjoittaessani ulottuu puoliväliin ikkunaa, on jo syytä alkaa ajatella tulevaa kevättä. Se on nimittäin jo hyvässä vauhdissa, vuosikokous on takana ja Nuotiorannan mökkejä voi pian varata. Mökkivarausten hinnat ja aikataulut on tässä lehdessä, mutta nettisivuillakin kannattaa piipahtaa. Ihan kokeeksi jotakin löytyy vain sieltä.

Nettiä kannattaa selata muutenkin. On taas vaalivuosi, ja kuten viime syksyn postilakikeskustelusta huomattiin, niin kyllä sillä "ai-kuisten oikeasti" on merkitystä, ketkä niitä lakeja valmistelee. Ja koska meistä monella-kaan ei ole aikaa tai mahdollisuuksia juosta ehdokkaiden perässä pitkin toreja, kauppakeskuksia ja muita yleisötilaisuuksia, netti auttaa. Ainakin Etlarin, (www.ess.fi), Yle:n (www.yle.fi) ja Maikkarin (www.mtv3.fi) sivuilta löytyy hyvä vaalikone, joka auttaa oikean ehdokkaan löytämisessä. Ehkä jopa paremmin kuin soppatykin äärellä pistäytyminen, sillä vaalikoneen kysymyksiin vastauksista varten on pakko vähän itsekin ajatella asioita. Ja kävitpä sitten vaalikoneella tai et, muista kuitenkin käydä äänestyskopissa. Älä anna muiden päättää sinun asioitasi.

Alkuvuodesta toteutui siis suuri muutto Holmasta Pennalaan. Opiskelusyistä en ollut siinä mukana, vaan kävin vasta muuton tapahduttua etsimässä kamojani Holmasta. Turhaan, sillä koko kaappini oli siirretty muun kuorman mukana uusiin tiloihin. Pakko myöntää, että Holman halli, mikä normaalisti

on ollut täynnä tavaraa, kumisi autiuttaan. Jakelu ei ollut vielä ehtinyt levittäytyä halliin, joten ainoa kiintopiste silmälle oli nosto-oven edessä kuljetusta odotellut rullakkoryhmä. No, nyt siellä on tilanne varmasti toinen, ja ehkä kerrankin voi sanoa että tilaa on riittävästi.

Kävin pikaisesti pistäytymässä Pennalassakin, ja onhan se jotakin ihan muuta. Hallia hallin vieressä, kävelymatkaa aika lailla enemmän, ja paljon sellaista tavaraa mitä ei Holmassa näkynyt. Kuulin vähän senkinsuuntaista juttua, että isot tilat on vieraannuttanut porukkaa toisistaan. Jokainen touhuaa omassa nurkassaan, eikä kanssakäymistä synny samalla tavalla kuin ennen Holmassa. Toivottavasti on vain alkukankeutta, ja paranee ajan kanssa. Kyllähän nimittäin työssä viihtymisen kannalta sillä porukalla siinä ympärillä on arvaamattoman suuri vaikutus. Pienemmissäkin yhteisöissä kuin Pennalassa.

Jaksamista kaikille. Räystäät jo tippuu, älkää jääkö alle.

Vesa



Kevättä kohti

Taas on yhden raskaan talven selkä taittunut, ja olemme menossa kohti valoisaa ja lämmin-tä vuodenaikaa.

Olen syksyn ja alkutalven aikana seurannut huolestuneena toteutuneita työaikoja. Ne ovat kertoneet karua kieltään siitä, kuinka paljon alueellani on ylityöt kasvaneet. Olemme edunvalvonnasta viestittäneet, että ylityöt ovat aina lain mukaan vapaaehtoisia. Olen jopa ollut havaitsevinani, että työnantaja on jo ollut hermostua viestiimme. Kuitenkin jokainen tekee, jos haluaa, ylityötä oman jaksamisensa mukaan. Tammikuun työajat ovat olleet jo valoisampia, ei niin paljon ylityötä. Tosin on monia paikkoja joissa niitä edelleen riittää. Mainosten määrä näyttää lähteneen laskuun. Se selittää osaltaan työaikojen parempaa riittävyyttä.

Vuosityöajan lyhennyksestä

Viime vuoden vuosityöajan lyhennykset piti näkyä helmikuun tilinauhassa. Tätä vuosityöajan lyhennystä saavat kaikki ne, jotka eivät ole 45 päivän vuosiloman piirissä. Lyhennystä kertyi vuodelta 2010 2,25 % tehdystä työajasta, eli noin kuusi päivää, mikäli oli koko vuoden työssä. Vapaa kertyi myös osa-aikaisille työntekijöille. Vuosityöajan lyhennyksen karttuminen alkaa sen kalenterikuukauden alusta, jota ennen työntekijän työsuhte on kolmen edellisen vuoden aikana tullut jatkuneeksi yhdessä tai useammassa jaksossa yhteensä vähintään

kahden vuoden pituisen ajan. Viime vuonna kertynyt vapaa on pidettävä tämän vuoden aikana, pitämisen ajankohdasta on sovittava 30.3 mennessä. Muussa tapauksessa työnantaja voi määrätä vapaan ajankohdan. Tällöin se tulee sijoittaa työntekijän vuosiloman yhteyteen.

Vuosiloma

Lähestymme jälleen sitä aikaa, kun mieleen nousee kesälomat. Tässä muutamia sääntöjä vuosilomasta. Työnantajan on kuultava työntekijää ennen loman määräämistä. Mikäli loman ajankohdasta ei päästä yksimielisyyteen, työnantajalla on oikeus määrätä loman ajankohta. Loman ajankohta on ilmoitettava kuu-kautta ennen loman alkamista. Kesä- ja talvi-loma on kumpikin annettava yhtäjaksoisena. Työntekijän suostumuksella voidaan kesälomasta antaa 12 päivää ylittävä osa erikseen. Jo sovittua lomaa ei voida yksipuolisesti muuttaa, eikä lomaa ole koskaan pakko keskeyttää. Näin voidaan toki toimia, mutta silloin kannattaa korvauksesta sopia etukäteen.

Nämä samat säännöt toimivat myös jousto-vapaan osalta. Lisäksi aina on mahdollisuus sopia toisin, sopiminen on kuitenkin aina vapaaehtoista.

Palkkamalli

Nykyinen Tupa-malli siirtyy historiaan 28.2, ja

uutta mallia on tietojeni mukaan kovasti kehitelty. Tätä kirjoittaessani (18.2) ei uudesta mallista vielä ole selvyyttä. Uskoisin kuitenkin, että kun tämä lehti on tullut painosta, on malli myös käytössä. Ainakaan missään paikassa ei ole tietääkseni tehty toimenpiteitä siihen suuntaan, että palattaisiin vanhaan (jakelussa standardityöaikamalli), kuten Tupa sopimus edellyttää.

Uuden mallin kehittämissä liitto oli mukana alkumatkalla. Koska 1,65 urakoinnista ei päästy yhteisymmärrykseen, jäi työnantaja kehittämään mallia itseksensä. Eli emme halunneet luopua toisen reitin urakoinnista, se on kuitenkin aina varmaa tuloa jakajille jotka tekevät ylimääräistä työosuutta. Toivottavasti uudesta mallista tulee parempi kuin vanha oli!

Eduskuntavaalit tulevat, muista äänestää

Jokaisella meillä on syytä hetki pohtia sitä, mitkä arvot ja asiat ovat itse kullekin tärkeitä. Ei ole ollenkaan yhdentekevää, äänestääkö vai ei. Jos ei äänestä, antaa vallan päättää omastakin puolesta niille ihmisille, jotka äänestävät. Helposti ajattelempa, ettei politiikalla ole minulle mitään merkitystä. Kuitenkin politiikkojen päätökset heijastuvat meidän jokaisen arkeen. Viime aikoina on tuloverotusta kovasti kevennetty, samalla kun kulutuksen verotusta on kiristetty. Tämä malli on huono pienituloisille työläisille. Syksyllä, kun uutta postilakia

säädettiin, huomattiin myös, että lainsäädännöllä on vaikutusta meidän työhömmä.

Kannattaakin hiukan perehtyä niin eri ehdokkaiden kuin puolueidenkin teemoihin ja ohjelmiin. Ainakaan sopivista ehdokkaista ei ole pulaa, jokaiselle löytyy varmasti edustajakandidaatti joka jakaa oman arvomaailman ja maailmankatsomuksen. Tärkeintä on, että omaa ääntä käytetään.

Aurinkoista kevättä kaikille!

Jamppa

TYÖELÄMÄSTÄ HUOLEHTIMINEN

Nyt on vihdoinkin aika ottaa ihmiset huomioon työpaikoilla paremmin. Kyse on tosiaan tärkeästä voimavarasta. Tarpeeksi on jo kuultu juhlapuheita ja joustojorinoita, sekä toivoserenadeja ajan saatossa. Yhteiskuntavastuun kantajia on ollut harvassa, kun yhteistoimintaneuvotteluiden kautta työttömien armeijaa kasaantuu. Epärealistiset tehokkuus- ja tuottavuusohjelmat ovat saaneet liiaksi vallan. Kasvottomuus on valitettava ilmiö.

Jotain on pielessä, kun tutkimuksin on osoitettu nuorten eläkekustannusten räjähtäneen varsin suuriksi. Menetetyn työpanoksen arvo on mitattuna huimat noin 1,5 miljoonaa euroa. Samoin alle 35-vuotiaiden sairauspoissaolot ovat lisääntyneet huolestuttavasti. Erityisesti mielenterveysvaivat ovat nousseet esiin. Nopeita korjauksia tarvitaan, kun nämä kyseiset nuoret ovat syntyessään sentään olleet maailman terveimpien lasten joukossa.

Huolissaan on oltava myös työkyvyttömyyseläkeläisten suuresta määrästä ja niistä syistä, mistä tämä johtuu. Kyseessä olevia on nyt 257 000, ja määrä vain kasvaa vuosi vuodelta 27 000:lla. Työkyvyttömyyseläkkeelle jäädään keskimäärin 52-vuotiaana, mikä näin samalla nostaa yleistä keskimääräistä eläkkeelleläähtöikää.

Työelämän kokonaisvaltaiselle kehittämiselle on olemassa selkeä tarve. Työhyvinvointiin on satsattava jokaisella työpaikalla, jotta työssä jaksetaan paremmin. Todistetusti suomalainen selviytyy tehtävissään pidempään, kun häntä arvostetaan, palkitaan ja annetaan liikkuma-

tilaa työyhteisössä. Iäkkäille on löydettävissä omille voimavaroille sopiva tapa pysyä työn syrjässä kiinni, vaikkapa toimivien yrityskohorttien ikäohjelmien avulla. Apua työpaikoilla pärjäämiseen löytyy työjärjestelyistä, joustavista työaikamalleista, muutosturvan parantamisesta, toimivasta työterveyshuollosta, kuntoutuksesta ja tietysti hyvästä johtamisesta.

Väistämättä parempi työelämä luo entisestään pidemmät työurat. Yksistään tämä ei riitä. Alkupäässä on taattava riittävät koulutukseen liittyvät eri tukimuodot nuorille. Näin opiskelu voi olla päätoimista ja valmistuminen nopeutuu. Kannattaa myös tutkia ja harkita osatyökykyisten työllistämistä vastuuasiaa Saksan mallin mukaisesti.

Työn ja sen tekijän puolesta!

Kari Lempinen

Postinjakelun valtakunnallinen
Pääluottamus mies
Eduskuntavaaliehdokas (sd)



www.lahdenosasto.pau.fi

Osastomme nettisivujen käyttö lisääntyy jatkuvasti, ja niiltä löytyvä tietomäärä on kasvussa. Ne tarjoavat tätä lehteä nopeamman tavan välittää ajankohtaisia tietoja, kuten esimerkiksi tapahtuma-aikoja. Tästä esimerkkinä Nuotiorannan avoimet ovet, jotka järjestetään

tänäkin vuonna ennen kesälomakautta. Tiedot löytyvät tällä kerralla vain netistä, linkki on kuvan mukaisesti heti etusivulla. Kaikki joukolla mukaan!

Vesa

Etusivu Osastomme Yhteystiedot Tapahtumat Haku

Tervetuloa Pau:n Lahden osaston kotisivuille!



Lahden osasto on perustettu vuonna 1906, nimi muuttui 7.12.2005 (aikaisempi nimi oli Postilaiton Lahden osasto). Osastossaa on tällä hetkellä noin 600 jäsentä. Osastomme jäsenet kuuluvat myös Posti- ja logistiikka-alan unioniin (PALI). Liitto on keskusjärjestö SAK:n jäsen. Osaston tärkein tehtävä on jäsentien edunvalvonta ja siten tärkein tehtävä on työehtojista sopiminen.

Osaston asioita hoidetaan huhtikuusta lähtien osoitteessa Puhetiekatu 2, Lahti

Edunvalvonta vuodesta 1906

Ajankohtaista

- Nuotiorannan avoimet ovet
21.5.2011 klo 12-17:00
21.5
- Nuotiorannan kokouksen mikäli haettavaa eilen

©2011 Pau'n Lahden osasto ry

Tiedot Yhteistyötiedot.fi | Yhteistyötieto.fi | Avooori by Oqto

KOKO KESÄN MÖKKIARVONTA 2011

Koko kesän mökkien arvonta ajalle 1.6–31.8.2011 pidetään toimikunnan huhtikuun kokouksessa.

Arvottavien mökkien numerot ovat 3,4 ja 6.

Laskutus koko kesän vuokraajilta kolmessa erässä: 200 €+200 €+200 € = 600 €

Hakijoiden on oltava PAU:n Lahden osaston jäseniä.

Kirjalliset hakemukset koko kesän mökkiarvontaan oltava maaliskuun loppuun mennessä osoitteessa

PAU:n Lahden osasto r.y
Nuotioranta
Puhelinkatu 2
15230 Lahti

Hakemukset sitovia!





NUOTIORANNAN VUOKRAT 2011

Mökkien vuokraaminen PAU:n Lahden osaston jäsenille alkaa 1.4.2011. Vuokraamisen ulkopuolisille aloitamme 28.4.2011

Vuokrat:

1.6- 31.8.2011

Maanantai-torstai 38 €

Perjantai-sunnuntai 38 €

1.-31.5 ja 1.- 30.9.2011 kaikki mökit käytössä

Osaston jäsenille 9 €/vrk tai koko kuukausi 200 €

Huom! 11 % viivästyskorke käytössä

Muista perua mökkivuokraus ajoissa.

Mökkien vuokraamisesta ja muista vuokraamiseen liittyvistä asioista saat tietoa puhelinnumerosta 040 8564171, ja kotisivuiltamme www.lahdenosasto.pau.fi. Jos numerosta ei vastata, otamme sinuun yhteyttä.

Toimikunta

PAU:n LAHDEN OSASTON TOIMIHENKILÖT 2011

Puheenjohtaja ja kotisivuvastaava

Jarmo Tuominen

Varapuheenjohtaja ja tasa-arvovastaava

Lea Siltanen

Sihteeri ja jäsenasioidenhoitaja

Olli Puodinketo

Taloudenhoitaja

Pentti Wikman

Tiedotussihteeri

Vesa Rantanen

Koulutus-, opinto ja lomavastaava

Susanna Sallanne

Arkisto- ja nuorisovastaava

Janne Koivunen

Vakuutusvastaava ja työväenlehtiasiamies

Kari Heiskanen.

Muut toimikunnan jäsenet:

Leena Pussinen, Pauliina Sinitokka ja Sebastian Meszynski.

Varalla: Kimmo Meronen, Jouko Meronen ja Martti Nyström.

Etelä-Suomen kesäpäivät

11–12.6.2011 Siikaranta

Tänä vuonna vastaavat aluejärjestöt kesäpäivien järjestämisestä. Etelä-Suomen aluejärjestö järjestää omat kesäpäivänsä 11–12.6.2011 Espoon Siikarannassa.

Ohjelmassa mm:

tulokahvi

avajaiset

Mölkky-peliä

rastirataa

ruokailua

ja illalla karaokea.

Osallistujien tulee varata majoitukset itse 13.5.2011 mennessä p. 09-867971. Pelkkä lauantaille osallistuminen on myös mahdollista.

Omalta osastolta kannattaa tiedustella kesäpäivätukea.

Pau Etelä-Suomen aluejärjestön toimikunta





VUOSIKOKOUSKUTSU

PAU Kanta-Hämeen osasto 109:n vuosikokous pidetään 26.3.2011 klo 12.00 alkaen.

Paikkana on:

Scandic Hotel Riihimäki
Hämeenaukio 1
11100 RIIHIMÄKI.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen vuosikokoukselle määräämät asiat. Paikalla on tavattavissa järjestösihteeri Heidi Nieminen PAU:sta, sekä jakelun valtakunnallinen pääluottamusmies Kari Lempinen ja alueen pääluottamusmies Jarmo Tuominen. Hämeenlinnasta järjestetään kokoukseen tulijoille yhteiskuljetus (meno-paluu).

Kokouksen jälkeen tarjotaan lounas.

Järjestelyjen takia edellytetään ennakkoilmoittautumista sihteeri Pia Laakoselle 9.3. mennessä tupa@virpi.net. Ilmoittautuessasi kerro myös, tuletko yhteiskuljetuksella.

Lämpimästi tervetuloa!

Toimikunta

Heh heh....

Mittavien tutkimusten jälkeen on todettu, että yli 60 % uusilla urheiluautoilla ajelevista miehistä elää itse asiassa köyhyyserajan alapuolella. Lähde: Liikkuvan Poliisin nopeusvalvonta.

Miehiä myytävänä

Miamissa on kauppa, jossa myydään aviomiehiä. Kaupan sisäänkäynnillä on ohje kaupan käytöstä:

”Voit vieraillla kaupassa vain yhden kerran. Kerroksia on kuusi ja eri kerroksissa miesten ominaisuudet ovat erilaisia. Voit valita miehen mistä tahansa kerroksesta, tai voit mennä ylöspäin, mutta et voi enää palata alempiin kerroksiin ostoksille!”

Nainen menee kauppaan. Ensimmäisessä kerroksessa myydään miehiä, joilla on työ. Hän jatkaa ylöspäin.

Toisessa kerroksessa myydään miehiä, joilla on työ, ja jotka pitävät lapsista. Hän jatkaa edelleen ylöspäin.

Kolmannessa kerroksessa myydään komeita miehiä, joilla on työ ja jotka pitävät lapsista. ”Vau” nainen ajattelee, mutta jatkaa silti ylöspäin.

Neljännessä kerroksessa myydään komeita miehiä, joilla on työ, jotka pitävät lapsista ja

jotka auttavat kotitöissä. ”Tämä vaikuttaa todella hyvältä” nainen ajattelee ”Melkein tekisi mieli jäädä tänne”, mutta hän jatkaa silti ylöspäin.

Viidennessä kerroksessa myydään komeita, romanttisia miehiä, joilla on työ, jotka pitävät lapsista ja jotka auttavat kotitöissä. Nainen tuntee suurta houkutusta jäädä, mutta toivoo ylemmässä kerroksessa olevan tarjolla jotain vielä parempaa, joten hän jatkaa ylöspäin.

Kuudes kerros on tyhjä, lukuun ottamatta kylttiä, jossa lukee ”Olet 6. kerroksen 31 456 012. vierailija. Täällä ei ole miehiä. Tämän kerroksen olemassaolon tarkoitus on ainoastaan todistaa että naisia on mahdotonta miellyttää. Kiitos vierailustasi Aviomieskaupassa.”

Aviomieskaupan naapurissa sijaitsee Vaimokauppa. Myös siinä on 6 kerrosta. Ensimmäisessä kerroksessa on tarjolla vaimoja jotka pitävät seksistä. Toisessa kerroksessa on tarjolla rikkaita vaimoja jotka pitävät seksistä. Kukaan ei ole koskaan käynyt kerroksissa 3-6!

Jäyhä aviomies vei naisen syömään ravintolaan. Harvoin ravintolassa käyneenä hän tarkkaili, miten muut pariskunnat käyttäytyivät.

Viereisessä pöydässä mies ojensi naiselleen sokeriastian ja sanoi: ”Sokeria, muruseni?” Se kuulosti miehestä hienolta.

Toisessa pöydässä mies ojensi daamilleen hunajastiaa, ja sanoi: "Hunajaa, hunajaiseni?" Mies oli nyt päässyt jyvälle kohteliaasta käytäytymisestä.

Hän leikkasi palasen pihvistään ja ojensi sitä haarukan nokassa naiselleen sanoen: "Lihaa, lehmäseni?"



Vanha arabimies on asunut New Yorkin lähistöllä lähes 40 vuotta. Hän haluaisi nyt istuttaa perunoita puutarhaansa, mutta asuu yksin ja on vanha sekä heikko. Hänen poikansa opiskelee Pariisin yliopistossa, joten mies lähettää tälle sähköpostin.

Hän kertoo ongelmastaan: "Rakas poikani, olen hyvin surullinen, koska en pysty istuttamaan perunoita puutarhaani. Olen varma, että jos olisit täällä, niin auttaisit minua kääntämään puutarhaani pelloksi. Rakkaudella, isäsi."

Seuraavana päivänä vanhus sai vastauksen sähköpostiinsa kello 15.45. "Rakas isäni, älä koske puutarhaan. Lähtiessäni piilotin 'SEN'

sinne . Rakkaudella, poikasi."

Kello 16.02 armeija, merijalkaväki, poliisi, kotimaan turvallisuusviranomaiset, FBI ja CIA saapuvat vanhuksen talolle, mylläävät koko puutarhan etsinnöillään, mutta joutuvat poistumaan, kun eivät löydä mitään asiaan kuulumatonta.

Seuraavana päivänä vanhus saa uuden sähköpostin pojaltaan: "Rakas isä, toivottavasti puutarha on nyt valmis perunoiden istuttamiseen. Enempää en ikävä kyllä voi täältä asti sinua asiassa auttaa. Rakkaudella, Ahmed."

Koulussa opettaja kyseli oppilailta:

- No, Liisa, mitä sinun isäsi tekee?
- Isä on palomies.
- Oikein kiva, entäs Pekka, mitä sinun isäsi tekee?
- Isi on lääkäri.
- Ai oikein lääkäri. No Ville, mitä sinun isäsi tekee?
- Iskä soittaa bordellissa pianoa.

Opettaja lehahti punaiseksi, mutta jatkoi kyselyä. Illalla opettaja soitti Villen isälle:



- Pitääkö paikkansa, kun Ville kertoi, että soitatte bordellissa pianoa?

- Ei pidä. Olen juristi. Mutta luuletteko, että voisin kertoa sen omalle lapselleni.

"Langaton hiiri pysyy tallessa, kun kytket sen narunpätkällä tietokoneeseen".

UUSI OSOITE:

PA

TORVEN TÄYDELTÄ
PL 200
15251 LAHTI